Classement Relais par équipe 2013

Nom Prénom Sexe Numéro Naissance Catégorie Equipe Tps indiv Tps Equipe Classem'
BAUX Francis M 1531 1965 Vétéran 1 TACO AUCAMVILLE HOMMES 00:24:00 1:11:22
BALSSA Laurent M 1532 1972 Vétéran 1 TACO AUCAMVILLE HOMMES 00:23:41 1:11:22 1
DOS SANTOS Antonio M 1533 1965 Vétéran 1 TACO AUCAMVILLE HOMMES 00:23:41 1:11:22
ROLLAND Thomas M 1221 1995 Junior Le Tiercé Gagnant 00:23:35 1:15:45
ANGLADE Julien M 1222 1992 Espoir Le Tiercé Gagnant 00:27:09 1:15:45 2
DRAPIER Tanguy M 1223 1996 Cadet Le Tiercé Gagnant 00:25:01 1:15:45
GRIMAUD DAMIEN M 1401 1972 Vétéran 1 LES CITRONS PRESSES 00:28:29 1:18:36
DUPUY BENJAMIN M 1402 1991 Espoir LES CITRONS PRESSES 00:24:35 1:18:36 3}
BERNARD BRUNO M 1403 1989 Senior LES CITRONS PRESSES 00:25:32 1:18:36
MICHAUX Romain M 1081 1993 Espoir Team Speego 00:27:37 1:19:50
RIOM Anthony M 1082 1991 Espoir Team Speego 00:24:59 1:19:50 4
MAYOT Guillaume M 1083 1992 Espoir Team Speego 00:27:14 1:19:50
GARRIGUES Stéphane M 1571 1975 Senior KPL 00:23:39 1:19:56
AUSSET Philippe M 1572 1967 Vétéran 1 KPL 00:27:19 1:19:56 5
ALLEGRE Xavier M 1573 1975 Senior KPL 00:28:58 1:19:56
LETELLIER MATHIEU M 1301 1983 Senior PUNCH POWER 00:22:52 1:20:30
DUCOM BENOIT M 1302 1982 Senior PUNCH POWER 00:26:27 1:20:30 6
BENECH MATTHIEU M 1303 0 Senior PUNCH POWER 00:31:11 1:20:30
RECOULES Pierre M 1161 1992 Espoir Les Mixtes du BSC 00:24:16 1:22:09
GOURDIN Anne-Gael F 1162 1985 Senior Les Mixtes du BSC 00:30:04 1:22:09 7
DHEILLY Bruno M 1163 1958 Vétéran 2 Les Mixtes du BSC 00:27:49 1:22:09
AMARDEIL Nathalie F 1191 1968 Vétéran 1 Les Brunettes 00:26:26 1:23:01
DHEILLY Nassera F 1192 1960 Vétéran 2 Les Brunettes 00:27:01 1:23:01 8
MATHIEU Perrine F 1193 1987 Senior Les Brunettes 00:29:34 1:23:01
FOURER Dominique M 1611 1990 Senior LES COQS SANS PATTES 00:24:56 1:24:15
DIEMER Julien M 1612 1987 Senior LES COQS SANS PATTES 00:31:26 1:24:15 9
Gouzl Mathieu M 1613 1987 Senior LES COQS SANS PATTES 00:27:53 1:24:15
CORRAL Rudy M 1491 1987 Senior LES IRREDUCTIBLES 00:25:32 1:24:49
JOHANN Annabelle F 1492 1991 Espoir LES IRREDUCTIBLES 00:28:35 1:24:49 10
JOHANN Cyril M 1493 1984 Senior LES IRREDUCTIBLES 00:30:42 1:24:49
ESCALAS Christian M 1091 1963 Vétéran 2 Les Vavavoums 00:28:56 1:27:05
DALDOSSO Didier M 1092 1965 Vétéran 1 Les Vavavoums 00:30:39 1:27:05 11
BAVIERE Henri M 1093 0 Senior Les Vavavoums 00:27:30 1:27:05
DALLA CIA Thierry M 1591 1965 Vétéran 1 GARCONS BOUCHERS 00:30:13 1:31:04
JUREK André M 1592 1959 Vétéran 2 GARCONS BOUCHERS 00:30:51 1:31:04 12
BARRERE Nicolas M 1593 1980 Senior GARCONS BOUCHERS 00:30:00 1:31:04
BONILLA Thierry M 1581 1964 Vétéran 1 LES PAS TROP MAL 00:27:42 1:32:19
SARRADET Bernard M 1582 1962 Vétéran 2 LES PAS TROP MAL 00:29:21 1:32:19 13
DAVID Elodie F 1583 1983 Senior LES PAS TROP MAL 00:35:16 1:32:19
FAUROUX Jean-Claude M 1541 1949 Vétéran 3 TACO AUCAMVILLE VETERANS 3 00:30:48 1:33:38
BODIN Christian M 1542 1949 Vétéran 3 TACO AUCAMVILLE VETERANS 3 00:32:35 1:33:38 14
LEGENDRE Christian M 1543 1950 Vétéran 3 TACO AUCAMVILLE VETERANS 3 00:30:15 1:33:38



CAMBON
DUVIVIER
COUREAU
LEAL

SEILLE
DELENCLOS
GAUDRY
LAVILLE
DAGOU
SALVAN
LACASSAGNE
GERMAIN
GAUDIN
MONTE
FRANCOIS
VANRYSSEL
LEMBEZAT
ARNAUD
MELLINI
GERVY
CALAMOTE
EQUIPE 141-1
EQUIPE 141-2
EQUIPE 141-3
LARRIEU
JARD
CAMASSES
ANTON
ROLLOT
BIRIER
VALIERE 2
DELAHAIE
RIEUNAU
FAYET
LAFUENTE
JOURDAIN
SAUREL
ESPINOSA
LAMY
EQUIPE139-1
EQUIPE139-2
EQUIPE139-3
ALLOUNE
LLOYD
PENNEC
DEGEILH

MICHEL
DELPHINE
JEAN MICHEL
Nathalie
Jean-Luc
Emmanuel
Remy
Hervé
Adrien
Agnes
Jean-Marc
Zohra
Pascal
Jérome
Franck
Marie-Jo
Camille
Guillaume
Fabio
Florine
Julien
Michel
Michel
Michel
Alex
Michel
J-Francois
Cyril
Pascal
Karina
Pascal
Christophe
Marc
Gabriel
Romain
Sylvain
Benoit
Franck
Laurent
Michel
Michel
Michel
Rayan
Sophie
Alexis
Laurent
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1351
1352
1353
1731
1732
1733
1741
1742
1743
1141
1142
1143
1181
1182
1183
1101
1102
1103
1201
1202
1203
1411
1412
1413
1271
1272
1273
1131
1132
1133
1791
1792
1793
1711
1712
1713
1281
1282
1283
1391
1392
1393
1291
1292
1293
1211

1955
1975
1967
1972
1963
1972
1986
1974
1984
1971
1971
1980
1961
1971
1969
1992
1993
1988
1964
1980
1985
1960
1960
1960
1974
1956
1964
1983
1968
1973
1971
1969
1970
1978
1973
1979
1968
1967
1969
1960
1960
1960
1993
1992
1994
1965

Vétéran 2
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 2
Vétéran 1
Senior
Senior
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Vétéran 2
Vétéran 1
Vétéran 1
Espoir
Espoir
Senior
Vétéran 1
Senior
Senior
Vétéran 2
Vétéran 2
Vétéran 2
Senior
Vétéran 2
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 2
Vétéran 2
Vétéran 2
Espoir
Espoir
Junior
Vétéran 1

LES CHEVALIERS GAMBETTE
LES CHEVALIERS GAMBETTE
LES CHEVALIERS GAMBETTE

MANUREVA

MANUREVA

MANUREVA
LES FOUS FURIEUX
LES FOUS FURIEUX
LES FOUS FURIEUX
Les Nanas et J-M
Les Nanas et J-M
Les Nanas et J-M

BVA court pour NOLENE
BVA court pour NOLENE
BVA court pour NOLENE

Speedy Meds
Speedy Meds
Speedy Meds
Cristal Run
Cristal Run
Cristal Run
EQUIPE 141
EQUIPE 141
EQUIPE 141
Siera_Leonne
Siera_Leonne
Siera_Leonne
Trrolls 2
Trrolls 2
Trrolls 2
VALIERE
VALIERE
VALIERE
TRIPLETS
TRIPLETS
TRIPLETS
Siera_Nevada
Siera_Nevada
Siera_Nevada
EQUIPE139
EQUIPE139
EQUIPE139
The Walking Docs
The Walking Docs
The Walking Docs
Alalla

00:31:46
00:32:20
00:29:40
00:29:54
00:28:16
00:36:05
00:29:09
00:31:48
00:33:21
00:33:38
00:29:01
00:32:20
00:32:22
00:30:37
00:32:22
00:30:23
00:38:16
00:26:48
00:31:27
00:34:26
00:29:40
00:35:02
00:32:54
00:27:41
00:34:48
00:33:32
00:28:25
00:33:54
00:31:19
00:31:49
00:32:29
00:34:21
00:30:29
00:33:08
00:35:28
00:28:58
00:36:24
00:36:13
00:25:01
00:34:33
00:32:59
00:31:07
00:34:14
00:34:48
00:29:47
00:35:25

1:33:46
1:33:46
1:33:46
1:34:15
1:34:15
1:34:15
1:34:18
1:34:18
1:34:18
1:34:59
1:34:59
1:34:59
1:35:21
1:35:21
1:35:21
1:35:27
1:35:27
1:35:27
1:35:33
1:35:33
1:35:33
1:35:37
1:35:37
1:35:37
1:36:45
1:36:45
1:36:45
1:37:02
1:37:02
1:37:02
1:37:19
1:37:19
1:37:19
1:37:34
1:37:34
1:37:34
1:37:38
1:37:38
1:37:38
1:38:39
1:38:39
1:38:39
1:38:49
1:38:49
1:38:49
1:40:13
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BEURAUD
COURIVAUD
CHAUSSADE
LACOMBE
LOZANO
CARREZE
DEHIN
RUVIRA
EQUIPE136-1
EQUIPE136-2
EQUIPE136-3
SOUMILLON
REY

RICO

BATY
CHANCOGNE
CONTE
CARRERES
HUBERT
FASSINI
PIGOT
SANCHEZ MORENO
RIVES

TANTI

TANTI

TANTI
LEFEBVRE
COLLOMB
OLIVE

FAGES
FRARD
MAUPOME
DUBY
MASSEL
KONDE
ZOPPIS

JANY

ZOPPIS
PAINEAU
PAINEAU
ALIBERT
VIGUIER
MARQUES
CLOTET-RIFFE
CARPE

RIVES

Alain
Alain
Remy
Antony
Thierry
Yves
Clement
Robin
Michel
Michel
Michel
VALERIE
BENOIT
SEBASTIEN
Stéphane
Christelle
Olivier
Remy
Norman
Enzo
Gaelle
Alicia
Natacha
Maeliss
Elisabeth
Nicolas
Marc
Etienne
Nicolas
Julien
Bernard
Nicole
Sabine
Héléne
Yolande
Natalie
Corinne
Jacques
MARIE PIERRE
THIERRY
JEAN LOUIS
Laurence
Laurence
Dolors
THIERRY
PATRICE
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1212
1213
1471
1472
1473
1431
1432
1433
1361
1362
1363
1371
1372
1373
1231
1232
1233
1441
1442
1443
1621
1622
1623
1521
1522
1523
1511
1512
1513
1651
1652
1653
1551
1552
1553
1661
1662
1663
1341
1342
1343
1031
1032
1033
1381
1382

1964
1970
1982
1982
1976
1993
1993
1993
1960
1960
1960
1971
1984
1973
1976
1978
1971
1993
1993

1970
1986
1985
1996
1996
1992
1963
1984
1984
1967
1967
1967
1966
1960
1966
1964
1974
1959
1963
1963
1957
1964
1967
1967
1959
1959

Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Senior
Senior
Espoir
Espoir
Espoir
Vétéran 2
Vétéran 2
Vétéran 2
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Senior
Senior
Vétéran 1
Espoir
Espoir
Senior
Vétéran 1
Senior
Senior
Cadet
Cadet
Espoir
Vétéran 2
Senior
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 2
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Vétéran 2
Vétéran 2
Vétéran 2
Vétéran 2
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 2
Vétéran 2

Alalla
Alalla
BAD BOYS
BAD BOYS
BAD BOYS
JubO 1
JubDO 1
Jubo 1
EQUIPE136
EQUIPE136
EQUIPE136
LINDE MIXTE
LINDE MIXTE
LINDE MIXTE
AllezFrancis
AllezFrancis
AllezFrancis
JUDO 2
JUDO 2
JUDO 2
LAS GACELAS
LAS GACELAS
LAS GACELAS
LES TITANS
LES TITANS
LES TITANS
POINT TROP N'EN FAUT
POINT TROP N'EN FAUT
POINT TROP N'EN FAUT
COURIR POUR UN REGARD 31 EQUIPE 2
COURIR POUR UN REGARD 31 EQUIPE 2
COURIR POUR UN REGARD 31 EQUIPE 2
TACO AUCAMVILLE F
TACO AUCAMVILLE F
TACO AUCAMVILLE F
LES GALOP'INGRES
LES GALOP'INGRES
LES GALOP'INGRES
PAINEAU-ALIBERT
PAINEAU-ALIBERT
PAINEAU-ALIBERT
Droles de dames
Droles de dames
Droles de dames
LINDE VETERANS
LINDE VETERANS

00:34:52
00:29:56
00:35:46
00:33:46
00:30:48
00:37:10
00:31:43
00:31:31
00:34:07
00:34:26
00:32:34
00:39:34
00:31:38
00:30:46
00:34:50
00:32:31
00:34:39
00:36:52
00:35:59
00:29:40
00:33:03
00:36:17
00:33:43
00:37:10
00:34:09
00:31:53
00:33:42
00:37:22
00:32:21
00:34:47
00:31:27
00:37:58
00:40:53
00:33:10
00:30:28
00:38:02
00:34:17
00:32:39
00:36:44
00:38:34
00:30:12
00:31:39
00:34:53
00:39:12
00:35:25
00:36:16

1:40:13
1:40:13
1:40:20
1:40:20
1:40:20
1:40:24
1:40:24
1:40:24
1:41:07
1:41:07
1:41:07
1:41:58
1:41:58
1:41:58
1:42:00
1:42:00
1:42:00
1:42:31
1:42:31
1:42:31
1:43:03
1:43:03
1:43:03
1:43:12
1:43:12
1:43:12
1:43:25
1:43:25
1:43:25
1:44:12
1:44:12
1:44:12
1:44:31
1:44:31
1:44:31
1:44:58
1:44:58
1:44:58
1:45:30
1:45:30
1:45:30
1:45:44
1:45:44
1:45:44
1:46:09
1:46:09
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38
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42

43

44

45



ICHARD
DANTOU

FRIER
PELLETIER

PRAS

ABADIE
GARRIGUES
LANASPEZE (COR)
POILEVILAIN
DEMOL
JOBARD

TESTE

JOBARD
SOUYEUX
LIBORIO
SOUYEUX
HOUILLER
DABAN

CACHES
CHAMBRE
RINGUE
BERBIGUIER
LASNE

LASNE
MOTTIER
SOURNIA
HAMET
BEGUET
CASTRO
LORIANT
GARCIA
ARNAUDIE
PALACIN GERVAIS
ARNAUDIE
FERREIRA (COR)
TERRADE PATRIZI
FERREIRA

LUC

BURG

BOISSEL

LAME

KERJAN
COLMAGRO
CLAUSSES
CLAUSSES
ROLLOT

THIERRY
Nicolas
Jean-Baptiste
Thierry
Caroline
Séverine
Marielle
Michel
Ludovic
Celine
Sanae
Eric
Michael
FREDERIQUE
JEAN FRANCOIS
CHRISTIAN
Stephane
Dominique
Pascal
GIGI
CHRISTINE
MICHEL
Julien
Matthieu
Julien
Arnaud
Pascale
Julie

Jose

Kevin
Yohan
Michel
Sylvie
Nathalie
Céline
Elisabeth
Martin
Sabine
Fréderic
Florence
Olivier
Hervé
Philippe
Patricia
Laurent
Florence
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1383
1151
1152
1153
1171
1172
1173
1481
1482
1483
1111
1112
1113
1331
1332
1333
1461
1462
1463
1321
1322
1323
1061
1062
1063
1601
1602
1603
1451
1452
1453
1681
1682
1683
1641
1642
1643
1761
1762
1763
1241
1242
1243
1121
1122
1123

1963
1975
1984
1971
1977
1974
1974
1968
1975
1985
1980
1960
1982
1961
1959
1960
1983
1960
1983
1954
1960
1957
1981
1979
1979
1974
1970
1974
1993
1993
1993
1963
1961
1965
1976
1961
1974
1979
1974
1979
1965
1972
1964
1967
1965
0

Vétéran 2
Senior
Senior

Vétéran 1
Senior
Senior
Senior

Vétéran 1
Senior
Senior
Senior

Vétéran 2
Senior

Vétéran 2

Vétéran 2

Vétéran 2
Senior

Vétéran 2
Senior

Vétéran 2

Vétéran 2

Vétéran 2
Senior
Senior
Senior
Senior

Vétéran 1
Senior
Espoir
Espoir
Espoir

Vétéran 2

Vétéran 2

Vétéran 1
Senior

Vétéran 2
Senior
Senior
Senior
Senior

Vétéran 1

Vétéran 1

Vétéran 1

Vétéran 1

Vétéran 1
Senior

LINDE VETERANS
Pour Jeanne
Pour Jeanne
Pour Jeanne
Les Bolides
Les Bolides
Les Bolides
LES ZINZINS
LES ZINZINS
LES ZINZINS

Jo'bard team & Co

Jo'bard team & Co

Jo'bard team & Co
VILLENEUVE COLLEGE
VILLENEUVE COLLEGE
VILLENEUVE COLLEGE

LES SPORTIFS DU DIMANCHE
LES SPORTIFS DU DIMANCHE
LES SPORTIFS DU DIMANCHE

ASSO
ASSO
ASSO
M-ORTHOPEDIE TEAM1
M-ORTHOPEDIE TEAM1
M-ORTHOPEDIE TEAM1
BREIZH
BREIZH
BREIZH
JUDO 3
JUDO 3
JUDO 3
ARNAUDIE
ARNAUDIE
ARNAUDIE
LES ORTEILS EN POINTE
LES ORTEILS EN POINTE
LES ORTEILS EN POINTE
EULALIE TEAM 1
EULALIE TEAM 1
EULALIE TEAM 1
FrancisGo
FrancisGo
FrancisGo
Trrolls1
Trrolls1
Trrolls1

00:34:28
00:39:16
00:33:40
00:33:40
00:35:46
00:38:42
00:32:13
00:30:00
00:34:20
00:42:31
00:44:21
00:33:08
00:29:28
00:36:05
00:34:41
00:36:11
00:36:51
00:36:02
00:35:19
00:33:18
00:40:04
00:34:54
00:42:36
00:32:57
00:32:55
00:26:58
00:43:39
00:38:12
00:29:03
00:42:27
00:38:00
00:35:20
00:33:28
00:41:26
00:39:50
00:41:37
00:29:50
00:39:48
00:31:41
00:42:15
00:38:43
00:39:25
00:36:30
00:37:50
00:37:42
00:39:22

1:46:09
1:46:36
1:46:36
1:46:36
1:46:41
1:46:41
1:46:41
1:46:51
1:46:51
1:46:51
1:46:57
1:46:57
1:46:57
1:46:57
1:46:57
1:46:57
1:48:12
1:48:12
1:48:12
1:48:16
1:48:16
1:48:16
1:48:28
1:48:28
1:48:28
1:48:49
1:48:49
1:48:49
1:49:30
1:49:30
1:49:30
1:50:14
1:50:14
1:50:14
1:51:17
1:51:17
1:51:17
1:53:44
1:53:44
1:53:44
1:54:38
1:54:38
1:54:38
1:54:54
1:54:54
1:54:54
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52

53

54

55

56

57

58

59

60



SUDRIE
LARRIEU
BERTINI
HERBULOT
BERDEIL
CHARTIER
BOISSON
THEVENIN
HOARAU
SEMENZATO
SAENZ (COR)
TERUEL
GIRBAL MARE (COR)
VALIERE
RIBAUT
GENADOT
GENADOT
PRE
FANTINEL
BERNARDIN
FISCHER
VIVOS
DEWEZ
ADER
LAPASSET
DERENNE
GASSIE
MARRE
HOLGADO
RAYNAL
NIVERT
LEMAIRE
CHAFFAUD
ADAM
ERRECARET
GERIN (COR)
LE HUNG
REGIS
KONDE
JARLAN
LAURET
LAHAYE
MANIQUANT
HOUET
MANIQUANT-2
LEMARDELEY

Muriel
Aline
Frangoise
Léa
Raphael
Théo
Myriam
Emilie
Dimitri
Marie-Jo
Maria
Serge
Cynthia
Nathalie
Nelly
Marion
Sébastien
Marc-Antoine
Laetitia
Dominique
Laura
Christine
Magalie
Evelyne
Helene
Claire
Laure
Anne-Marie
Corine
Sylvie
Amélie
Christiane
Marine
Anne
Maddi
Joseph
Maud
Christine
Csiriki
Eric
Sandrine
Renaud
Sébastien
Sandrine
Sébastien
Nadine
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1691
1692
1693
1801
1802
1803
1071
1072
1073
1261
1262
1263
1701
1702
1703
1011
1012
1013
1251
1252
1253
1041
1042
1043
1421
1422
1423
1671
1672
1673
1051
1052
1053
1631
1632
1633
1721
1722
1723
1751
1752
1753
1771
1772
1773
1781

1968
1974
1965
1992
1992
1992
1982
1989

1963
1961
1958
1969
1971
1972
1984
1985
1991
1961
1971
1984
1961
1978
1967
1981
1983
1979
1957
1963
1962
1980
1963
1986
1963
1986
1985
1967
1972
1962
1974
1978
1977
1975
1982
1975
1970

Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Espoir
Espoir
Espoir
Senior
Senior
Senior
Vétéran 2
Vétéran 2
Vétéran 2
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Senior
Espoir
Vétéran 2
Vétéran 1
Senior
Vétéran 2
Senior
Vétéran 1
Senior
Senior
Senior
Vétéran 2
Vétéran 2
Vétéran 2
Senior
Vétéran 2
Senior
Vétéran 2
Senior
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 2
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Vétéran 1

LABASTIDETTE 1
LABASTIDETTE 1
LABASTIDETTE 1
RANDAM
RANDAM
RANDAM
M-ORTHOPEDIE TEAM2
M-ORTHOPEDIE TEAM?2
M-ORTHOPEDIE TEAM2
Siera_de_Guara
Siera_de_Guara
Siera_de_Guara
LES FAUSSES GAZELLES
LES FAUSSES GAZELLES
LES FAUSSES GAZELLES
La Stitch Family
La Stitch Family
La Stitch Family
Les AG'elles
Les AG'elles
Les AG'elles
Les Maca Dames
Les Maca Dames
Les Maca Dames
MONT CALME
MONT CALME
MONT CALME
LES TORTUES BLEUES
LES TORTUES BLEUES
LES TORTUES BLEUES
Les Gaz'Ailes
Les Gaz'Ailes
Les Gaz'Ailes
AU SAUT DU LIT
AU SAUT DU LIT
AU SAUT DU LIT
LE HUNG
LE HUNG
LE HUNG
EULALIE TIME 2
EULALIE TIME 2
EULALIE TIME 2
EULALIE TEAM 3
EULALIE TEAM 3
EULALIE TEAM 3
LAST MINUTE

00:35:20
00:37:44
00:42:13
00:44:05
00:40:41
00:30:50
00:42:34
00:38:52
00:35:11
00:38:42
00:37:57
00:43:14
00:50:00
00:28:19
00:42:26
00:34:21
00:51:21
00:36:20
00:34:49
00:43:55
00:43:18
00:36:28
00:43:20
00:42:46
00:41:47
00:44:15
00:38:32
00:42:23
00:41:19
00:52:20
00:45:28
00:39:48
00:54:44
00:40:33
00:39:43
00:59:44
00:39:21
00:42:52
00:57:47
00:48:10
00:43:58
00:47:52
00:45:06
00:45:28
00:49:26
00:44:21

1:55:17
1:55:17
1:55:17
1:55:36
1:55:36
1:55:36
1:56:37
1:56:37
1:56:37
1:59:53
1:59:53
1:59:53
2:00:45
2:00:45
2:00:45
2:02:02
2:02:02
2:02:02
2:02:02
2:02:02
2:02:02
2:02:34
2:02:34
2:02:34
2:04:34
2:04:34
2:04:34
2:16:02
2:16:02
2:16:02
2:20:00
2:20:00
2:20:00
2:20:00
2:20:00
2:20:00
2:20:00
2:20:00
2:20:00
2:20:00
2:20:00
2:20:00
2:20:00
2:20:00
2:20:00
2:20:00

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75



HORRAS Pauline
LEMARDELEY Serge
CHONG-TENGARRINH Catherine
MABIRT Astrid

BARDEY Caroline

m T <

1782
1783
1501
1502
1503

1989
1968
1969
1978
1961

Senior
Vétéran 1
Vétéran 1

Senior
Vétéran 2

LAST MINUTE

LAST MINUTE
COURIR POUR UN REGARD 31
COURIR POUR UN REGARD 31
COURIR POUR UN REGARD 31

00:44:46
00:50:53
00:36:58
00:48:23
00:54:39

2:20:00
2:20:00
2:20:00
2:20:00
2:20:00

76

77




